סבירות ודין העתירה להידחות.

6. בשולי העתירה ייאמר, כי חזקה על מנהלת המפעל כי תשוב ותשקול את שילובו של העותר בעבודה
בחברת מוסקו כפי שציינה לכשיתאפשר הדבר.

ניתנה והודעה היום י"ג תשרי תשע"ח, 03/10/2017 במעמד הנוכחים.

דבורה עטר, שופטת